

**Vest Tryk ApS**  
Søndermarken 20  
6670 Holsted  
CVR-nr. 85033328

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Menzel Bløcher

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vest Tryk ApS  
Søndermarken 20  
6670 Holsted

CVR-nr.: 85033328

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 75 39 32 66

Telefax: 75 39 33 18

Hjemmeside: [www.vesttryk.dk](http://www.vesttryk.dk)

E-mail: [mail@vesttryk.dk](mailto:mail@vesttryk.dk)

### Direktion

Thomas Menzel Bløcher

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i salg af tryksager, ediketter, bannere, flag, messe/udstillingssystemer, reklameartikler og online-systemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2018/19 udgjort et overskud på 2.870 t.kr. mod et overskud på 2.379 t.kr. i 2017/18. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.607.472</b>	<b>7.234.280</b>
Personaleomkostninger	1	(3.862.502)	(3.898.643)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(483.092)</u>	<u>(465.489)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.261.878</b>	<b>2.870.148</b>
Andre finansielle indtægter		501.817	260.138
Nedskrivning af finansielle aktiver		(154.968)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.996)</u>	<u>(105.729)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.601.731</b>	<b>3.024.557</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(731.628)</u>	<u>(645.171)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.870.103</u></b>	<b><u>2.379.386</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.722.000	1.428.000
Overført resultat		<u>1.148.103</u>	<u>951.386</u>
		<b><u>2.870.103</u></b>	<b><u>2.379.386</u></b>



## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.252.120	4.475.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.020	584.336
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.700.140</b>	<b>5.059.832</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.463	313.463
Andre tilgodehavender		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>313.463</b>	<b>463.463</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.013.603</b>	<b>5.523.295</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		683.194	668.968
Forudbetalinger for varer		0	117.724
<b>Varebeholdninger</b>		<b>683.194</b>	<b>786.692</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.203.967	1.879.365
Andre tilgodehavender		75.894	81.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.279.861</b>	<b>1.961.169</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.018.384	4.756.343
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.018.384</b>	<b>4.756.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.517.493</b>	<b>2.850.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.498.932</b>	<b>10.354.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.512.535</b>	<b>15.878.043</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		12.695.704	11.547.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.722.000</u>	<u>1.428.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.617.704</u></b>	<b><u>13.175.601</u></b>
Udskudt skat		<u>17.000</u>	<u>37.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>17.000</u></b>	<b><u>37.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.233.513	1.142.983
Skyldig selskabsskat		189.160	105.532
Anden gæld	6	<u>1.455.158</u>	<u>1.416.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.877.831</u></b>	<b><u>2.665.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.877.831</u></b>	<b><u>2.665.442</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.512.535</u></b>	<b><u>15.878.043</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	11.547.601	1.428.000	13.175.601
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.428.000)	(1.428.000)
Årets resultat	0	1.148.103	1.722.000	2.870.103
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>12.695.704</b>	<b>1.722.000</b>	<b>14.617.704</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.280.241	3.290.012
Pensioner	425.847	423.214
Andre omkostninger til social sikring	63.445	73.756
Andre personaleomkostninger	92.969	111.661
	<b>3.862.502</b>	<b>3.898.643</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	458.924	465.489
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	24.168	0
	<b>483.092</b>	<b>465.489</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	751.160	653.532
Ændring af udskudt skat	(20.000)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	468	3.639
	<b>731.628</b>	<b>645.171</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.451.819	2.124.173
Tilgange	0	193.400
Afgange	0	(166.180)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.451.819</b>	<b>2.151.393</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.976.323)	(1.539.837)
Årets afskrivninger	(223.376)	(235.548)
Tilbageførsel ved afgange	0	72.012
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.199.699)</b>	<b>(1.703.373)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.252.120</b>	<b>448.020</b>
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	313.463	150.000
Tilgange	0	4.968
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.463</b>	<b>154.968</b>
Årets nedskrivninger	0	(154.968)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(154.968)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>313.463</b>	<b>0</b>

Andre tilgodehavender er ansvarlig lånekapital. Ansvarlig lånekapital kan af både kreditor og debitor opsiges til betaling med tre måneders varsel.

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	707.271	677.936
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	66.069	60.642
Feriepengeforpligtelser	673.943	670.474
Anden gæld i øvrigt	7.875	7.875
	<b><u>1.455.158</u></b>	<b><u>1.416.927</u></b>
